
PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE INSURGENTES NORTE 59
BUENAVISTA
CUAUHTEMOC CDMX C.P. 06350
SUCURSAL: 0555 GUADALAJARA GONZALEZ GALLO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 59709341
RFC: PRI460307AN9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: GONZALEZ GALLO ESQ JAZMIN 557 SAN CARLOS
TELÉFONO: 6192833

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2022 al 30/Abril/2022
Fecha de corte 30/Abril/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1052325253 072 320 01052325253 8 $56,182.60 $139,661.07 
CONTRATO SCAT 0505354219 $142,670.99 $185,176.96 
TOTAL     $198,853.59  $324,838.03

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 56,182.60

+ Total de depósitos $ 2,688,456.36
- Total de retiros $ 2,604,450.08

+ Intereses Netos Ganados $ 16.23
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 469.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 75.04
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 139,661.07
  Saldo disponible al día* $ 139,661.07
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 88,550.23
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 16.23
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 16.23

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 25
Cheques girados sin comisión 25
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 469.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $56,182.60)

 

   DEPÓSITOS $2,688,456.36

   RETIROS $2,604,450.08

   COMISIONES $469.00

   OTROS CARGOS $75.04

   SALDO FINAL $139,661.07

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-22SALDO ANTERIOR 56,182.60
02-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000559 TCA0407219T6 919.00 55,263.60
02-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000562 TOGJ510220991 8,535.23 46,728.37
02-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000565 VEBJ850708HL3 2,201.04 44,527.33
02-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000567 TOLR801228TV8 7,522.63 37,004.70
04-ABR-22 CHEQUE PAGADO 0000560 DEPOSITO A CTA. 1087020082 RFC MESJ8002232W3 200.00 36,804.70
04-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1097868537

RECIBO FOLIO 3245 AL R.F.C. CEFJ870304TH3
4,565.94 32,238.76

04-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001 , DE LA CUENTA 1150341823 ENTRE CUENTAS 30.00 32,268.76
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 34.00 32,302.76
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 15.20 32,317.96
04-ABR-22 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 04/04 NTECT M6 50,002.58 82,320.54
04-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606012769001, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:MIGUEL ANGEL PATINO BALLESTERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 9132 CVE RASTREO: 8846APR2202204041667638892 RFC: PABM711007PV9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:00:05

22,968.00 59,352.54

04-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320028785523044, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:CYNTHIA SUSANA FAJARDO GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 3270 CVE RASTREO: 8846APR1202204041667638909 RFC: FAGC830406D68 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:00:06

1,083.98 58,268.56

04-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 37878237882 AL RFC TME840315KT6
RAS 88462094066855001310 FAC 001310

653.00 57,615.56

04-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361918358 AL RFC TME840315KT6
RAS 88462094089708001310 FAC 001310

399.00 57,216.56

04-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361912696 AL RFC TME840315KT6
RAS 88462094068004001310 FAC 001310

1,446.00 55,770.56

04-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361906231 AL RFC TME840315KT6
RAS 88462094090255001310 FAC 001310

399.00 55,371.56

04-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361904267 AL RFC TME840315KT6
RAS 88462094091279001310 FAC 001310

1,118.00 54,253.56

04-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT
0000000000000000000000000000000101188084 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88462094137283014298 FAC 014298

2,108.00 52,145.56

04-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT
0000000000000000000000000000000101244945 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88462094137285014298 FAC 014298

1,211.00 50,934.56

04-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014309006014202204100000123739 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462094085939088924 FAC 088924

12,373.00 38,561.56

04-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014941007037372204040000015577 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462094085942088924 FAC 088924

1,557.00 37,004.56

04-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014470806029732204080000003792 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462094068013088924 FAC 088924

379.00 36,625.56

04-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014340103063112204110000046450 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462094090270088924 FAC 088924

4,645.00 31,980.56

04-ABR-22 CHQ.LOCAL 000562 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001000908707 NO.CHEQUE 0000000562 5,220.00 37,200.56
05-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000561 CAMJ900131QR6 2,727.54 34,473.02
05-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000564 CAPM811206GZ9 3,576.59 30,896.43
05-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000566 GURJ7511032GA 3,503.92 27,392.51
05-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1500 CVE
RASTREO: 8846APR1202204051669408303 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 19:36:54

1,500.00 25,892.51

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701684934427, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:OSWALDO JAVIER ZUNIGA RUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO
4037 CVE RASTREO: 8846APR2202204061670162172 RFC: ZURO761226566 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:23:42

5,220.00 20,672.51

06-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33152239918 AL RFC TME840315KT6
RAS 88462096030957001310 FAC 001310

1,618.00 19,054.51

06-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33118768608 AL RFC TME840315KT6
RAS 88462096003946001310 FAC 001310

783.00 18,271.51

06-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001135124522, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
comisiones CVE RASTREO: 8846APR2202204061670374497 RFC: PRI460307AN9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:40:59

3,897.52 14,373.99

07-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES
CVE RASTREO: 8846APR1202204071672093115 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:35:42

1,580.00 12,793.99

09-ABR-22 002601002204110000404839 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:19:27 DEL
CLIENTE INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION DE LA CLABE 012320001026147070 CON RFC
IEP910902991 CONCEPTO: FINAN ACT ORD ABR22 REFERENCIA: 0904228 CVE RAST:
002601002204110000404839

1,586,651.35 1,599,445.34

11-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33385739321 AL RFC TME840315KT6
RAS 88462101030467001310 FAC 001310

907.00 1,598,538.34

11-ABR-22 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: B450DRA54C0R29PWT4946006OHJT000000000000000000000RMHH
ID PAGO: B9010102109202203453485 TOTAL: 0000000011220185 RASTREO: 000003696

112,201.85 1,486,336.49

11-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0354425524
FACT FOLIO 1610 AL R.F.C. SOCH800413HS9

6,960.00 1,479,376.49

11-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1097868537
RECIBO FOLIO 1094 AL R.F.C. CEFJ870304TH3

4,565.94 1,474,810.55

11-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1017752456
IMPUESTOS MARZO 2022 AL R.F.C. PRI460307AN9

105,737.08 1,369,073.47

11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001531132546, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:VALES FUSION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASOLINA CVE
RASTREO: 8846APR1202204111676050956 RFC: VFU1311292W3 IVA: 000000000000.00 AFIRME
HORA LIQ: 10:55:54

10,000.00 1,359,073.47

11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 143180000013488920, BEM
SPEI BCO:143 BENEF:KONTEO CONSULTORES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 1956
CVE RASTREO: 8846APR1202204111676050959 RFC: KCO090305CV7 IVA: 000000000000.00
CIBANCO HORA LIQ: 10:55:55

67,666.66 1,291,406.81

11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900025810698, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:GLOBBITY SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 6733 CVE
RASTREO: 8846APR1202204111676050966 RFC: GLO190411KB3 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 10:55:55

2,575.11 1,288,831.70

11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002341041500012052, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:GUSTAVO QUILES MORA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 599 CVE
RASTREO: 8846APR1202204111676050969 RFC: QUMG400425PR4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 10:55:55

4,640.00 1,284,191.70

11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004792000969, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARICELA COSIO TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 242
CVE RASTREO: 8846APR1202204111676050972 RFC: COTM670109PL9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:55:55

1,160.00 1,283,031.70

11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001972464399, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:HERACLIO ALVAREZ ESQUIVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO
2895 CVE RASTREO: 8846APR1202204111676050977 RFC: AAEH770309PW0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:55:55

3,345.44 1,279,686.26

11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320603133019950, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:GLENDA MARGARITA CERVANTES ACEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 5349 CVE RASTREO: 8846APR1202204111676050980 RFC: CEAG531106527 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:55:56

1,110.13 1,278,576.13
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700408954833, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:MI GUTA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIOS 39169 38977
CVE RASTREO: 8846APR1202204111676050982 RFC: MGU1202142P6 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 10:55:56

5,621.00 1,272,955.13

11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010030561711, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:NEPOLI DISTRIBUCIONES SA DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 4113 CVE RASTREO: 8846APR1202204111676050984 RFC: NDI1402285F1 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 10:55:56

5,417.20 1,267,537.93

11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010030561711, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:NEPOLI DISTRIBUCIONES SA DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 4120 4122 CVE RASTREO: 8846APR1202204111676050988 RFC: NDI1402285F1 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 10:55:56

7,523.04 1,260,014.89

11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040260675952, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:ISRAEL BARAJAS LUG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 3686 CVE
RASTREO: 8846APR1202204111676051010 RFC: BALI791008HK7 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 10:55:56

19,363.88 1,240,651.01

11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606012769001, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:MIGUEL ANGEL PATINO BALLESTERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 9423 CVE RASTREO: 8846APR1202204111676051055 RFC: PABM711007PV9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:55:56

3,654.00 1,236,997.01

11-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606012769001, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:MIGUEL ANGEL PATINO BALLESTERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 6963 CVE RASTREO: 8846APR1202204111676051058 RFC: PABM711007PV9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:55:57

5,475.20 1,231,521.81

11-ABR-22 CPA FONDOS DE INV. 0505354219 11/04 NTECT M6 1,119,998.91 111,522.90
11-ABR-22 CHEQUE PAGADO 0000575 DEPOSITO A CTA. 1145670480 RFC DICO8909035R8 6,589.74 104,933.16
12-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000568 TOLR801228TV8 5,746.60 99,186.56
12-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000572 CAPM811206GZ9 2,971.54 96,215.02
12-ABR-22 COBRO COMISION 08894 042022 67.00 96,148.02
12-ABR-22 I.V.A. 10.72 96,137.30
15-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014381212016372204150000000778 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462108005762088924 FAC 088924

77.00 96,060.30

15-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014381206038122204150000008940 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462108005763088924 FAC 088924

894.00 95,166.30

15-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014381107023912204150000056688 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462108005603088924 FAC 088924

5,668.00 89,498.30

15-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014381009053412204150000128547 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462108005764088924 FAC 088924

12,854.00 76,644.30

15-ABR-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001 , DE LA CUENTA 1150341823 ENTRE CUENTAS 16,500.00 93,144.30
15-ABR-22 CARGO DEP ELEC N L 08894 72,064.71 21,079.59
15-ABR-22 COM NL08894 C01 R 21 63.00 21,016.59
15-ABR-22 IVA. COM. NOMINA LINEA 10.08 21,006.51
18-ABR-22 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 18/04 NTECT M6 400,001.18 421,007.69
18-ABR-22 CARGO DEP ELEC N L 08894 220,810.40 200,197.29
18-ABR-22 COM NL08894 C01 R 46 138.00 200,059.29
18-ABR-22 IVA. COM. NOMINA LINEA 22.08 200,037.21
19-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000569 CAMJ900131QR6 2,129.17 197,908.04
19-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000573 VEBJ850708HL3 1,635.57 196,272.47
19-ABR-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1147979721

APORTACION ABRIL 2022 AL R.F.C. PRI460307AN9
39,481.34 156,791.13
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES
CVE RASTREO: 8846APR2202204191685941981 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 12:44:46

5,019.00 151,772.13

19-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040566196614, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:JOSE LUIS MARTIN HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO
4335 CVE RASTREO: 8846APR2202204191685941989 RFC: MAHL710813KH1 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:44:46

2,301.00 149,471.13

19-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009087077, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:SERVICIO AUTOMOTRIZ FORTALEZA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 45950 CVE RASTREO: 8846APR2202204191685941992 RFC: SAF171103B17 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:44:47

1,392.00 148,079.13

19-ABR-22 CHEQUE PAGADO 0000571 DEPOSITO A CTA. 1103280142 RFC TOCB891201E46 2,551.43 145,527.70
20-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000570 TOGJ510220991 7,317.23 138,210.47
20-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000574 GURJ7511032GA 2,237.58 135,972.89
22-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2,000.00 133,972.89
22-ABR-22 CHEQUE PAGADO 0000576 DEPOSITO A CTA. 1147330395 RFC JIVL7503148M8 3,573.55 130,399.34
22-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0055009821

PAGO DE SEGUROS AL R.F.C. QCS931209G49
110,280.64 20,118.70

22-ABR-22 CARGO DEP ELEC N L 08894 1,400.00 18,718.70
22-ABR-22 COM NL08894 C01 R 1 3.00 18,715.70
22-ABR-22 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.48 18,715.22
26-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33365786237 AL RFC TME840315KT6

RAS 88462116047845001310 FAC 001310
1,162.00 17,553.22

26-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE
0000000000000000000000008000002000465681 AL RFC ETP1501216EA RAS
88462116955563002742 FAC 002742

1,999.00 15,554.22

26-ABR-22 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 26/04 NTECT M6 350,001.01 365,555.23
26-ABR-22 CARGO DEP ELEC N L 08894 1,000.00 364,555.23
26-ABR-22 COM NL08894 C01 R 1 3.00 364,552.23
26-ABR-22 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.48 364,551.75
26-ABR-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33152239918 AL RFC TME840315KT6

RAS 88462116044437001310 FAC 001310
1,619.00 362,932.75

26-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087019956
FACT FOLIO 312 AL R.F.C. HERG560902RM4

3,616.35 359,316.40

26-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1158004610
FACT FOLIO 557 AL R.F.C. EARD9312112S9

20,000.02 339,316.38

26-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1134518148
FACT FOLIO 18 AL R.F.C. VAHR940531L55

8,771.28 330,545.10

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES
CVE RASTREO: 8846APR2202204261694026088 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 13:19:48

3,000.00 327,545.10

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES
CVE RASTREO: 8846APR1202204261694026092 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:19:48

1,000.00 326,545.10

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700408954833, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:MI GUTA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 39349 CVE
RASTREO: 8846APR1202204261694026097 RFC: MGU1202142P6 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:19:48

3,212.00 323,333.10

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320603133019950, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:GLENDA MARGARITA CERVANTES ACEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 5373 5376 CVE RASTREO: 8846APR1202204261694026100 RFC: CEAG531106527 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:19:48

7,930.57 315,402.53
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606012769001, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:MIGUEL ANGEL PATINO BALLESTERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 9783 3840 CVE RASTREO: 8846APR1202204261694026106 RFC: PABM711007PV9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:19:49

24,708.00 290,694.53

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012342028719965766, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:PAULINA GOMEZ CABRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 2911
CVE RASTREO: 8846APR1202204261694026112 RFC: GOCP930201FM1 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:19:49

11,500.00 279,194.53

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES
CVE RASTREO: 8846APR2202204261694413914 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 17:47:56

3,588.32 275,606.21

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606012769001, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:MIGUEL ANGEL PATINO BALLESTERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 427016 CVE RASTREO: 8846APR2202204261694413916 RFC: PABM711007PV9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 17:47:56

1,160.00 274,446.21

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900025810698, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:GLOBBITY SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 6773 CVE
RASTREO: 8846APR2202204261694413917 RFC: GLO190411KB3 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 17:47:56

510.76 273,935.45

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320603133019950, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:GLENDA MARGARITA CERVANTES ACEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 5440 CVE RASTREO: 8846APR2202204261694413918 RFC: CEAG531106527 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 17:47:56

301.02 273,634.43

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001531132546, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:VALES FUSION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASOLINA CVE
RASTREO: 8846APR2202204261694445101 RFC: VFU1311292W3 IVA: 000000000000.00 AFIRME
HORA LIQ: 18:22:59

10,000.00 263,634.43

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040260675952, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:ISRAEL BARAJAS LUG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 3702 CVE
RASTREO: 8846APR1202204261694517291 RFC: BALI791008HK7 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 19:35:44

4,825.60 258,808.83

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320012590087134, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ANGELICA NAYELI DIAZ DIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO FOLIO
9888 CVE RASTREO: 8846APR2202204261694520070 RFC: DIDA791119IZ3 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:39:00

13,000.56 245,808.27

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040411203461, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:BLANCA ELODIA MEZA HAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 656
CVE RASTREO: 8846APR2202204261694594175 RFC: MEHB7609302I6 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 21:09:19

9,538.00 236,270.27

26-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040411203461, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:BLANCA ELODIA MEZA HAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 657
CVE RASTREO: 8846APR2202204261694594176 RFC: MEHB7609302I6 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 21:09:19

696.00 235,574.27

28-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000548 OIPJ850411IH4 2,291.36 233,282.91
28-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001531132546, BEM

SPEI BCO:062 BENEF:VALES FUSION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASOLINA CVE
RASTREO: 8846APR2202204281697480709 RFC: VFU1311292W3 IVA: 000000000000.00 AFIRME
HORA LIQ: 16:54:38

15,000.00 218,282.91

29-ABR-22 CHEQUE PAGADO 0000587 DEPOSITO A CTA. 1145670480 RFC DICO8909035R8 6,589.74 211,693.17
29-ABR-22 CHEQUE PAGADO 0000578 DEPOSITO A CTA. 1087019938 RFC HEGR540219AJ2 23,711.71 187,981.46
29-ABR-22 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 29/04 NTECT M6 280,001.04 467,982.50
29-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES
CVE RASTREO: 8846APR2202204291698891085 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 12:21:13

4,029.00 463,953.50

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

6/8

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES
CVE RASTREO: 8846APR2202204291698891094 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:21:14

2,500.00 461,453.50

29-ABR-22 CHEQUE PAGADO 0000579 DEPOSITO A CTA. 1087019910 RFC GUTE820910NN8 17,256.58 444,196.92
29-ABR-22 CARGO DEP ELEC N L 08894 288,916.74 155,280.18
29-ABR-22 COM NL08894 C01 R 65 195.00 155,085.18
29-ABR-22 IVA. COM. NOMINA LINEA 31.20 155,053.98
29-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1097868537

RECIBO FOLIO 7765 AL R.F.C. CEFJ870304TH3
4,565.94 150,488.04

29-ABR-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-04-30 16.23 150,504.27
30-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000577 TCA0407219T6 919.00 149,585.27
30-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000591 VEBJ850708HL3 1,635.57 147,949.70
30-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000593 CAMJ900131QR6 2,129.17 145,820.53
30-ABR-22 CHEQUE CAMARA 0000594 TOLR801228TV8 6,159.46 139,661.07

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0505354219         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 01/04/22

51 NTECT M6 41,480 $2.718038 $112,744.22 79.02 0.00
51 NTECT M7 10,257 $2.917692 $29,926.77 20.98 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $142,670.99 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 29/04/22

51 NTECT M6 56,838 $2.729321 $155,129.15 83.77 0.00
51 NTECT M7 10,257 $2.929493 $30,047.81 16.23 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $185,176.96 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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